our Kingdom of Scotland and of the other Lords Commissioners of our same
Kingdom have given, granted and conveyed, and, by the tenor of our present

charter, do give, grant and convey to the aforesaid Sir William Alexander,
his heirs or assigns, hereditarily, all and single, the lands of the Continent,
and islands situated and lying in America, within the head or promontory
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simiun .sivc fontein fx ocridentiili jKirtf cjusdem qui se jiriimim praecHcto ttuvio

iiniiiiscet unde per iiiui'.-inariinn direi tain liiuain ((uae jx-rj^cre per terram seu

ciirrere versus .scplontrioiu'in comipietur ad i)roxiinain nnviani stationem lluvium

vel scaturif^iiieni in niagno tluvio de Cannada sese exoncranteni et ah eo pergendo

versus orientL-ni per maris oras littorales ejusdein lluvii de Canada ad lluvium

stationem navium portum aut littus communiter nomine <le Gathepe vel Gaspie

notum et appellatum et deinceps versus euronotum ad insulas Bacalaos vel Cap

Britton vocatas relimiiiendo easdem insulas a dextra et voragiuem dicti magni

fluvii de Canada sive magnae stationis navium et terras de Newfundland cum
insulis ad easdem terras pertineiitil>us a sinistra et deinceps ad caput sive

promontorium de Cap Uritton praedictum jaccns prope latitudinem quadrapinta

quinque graduum aut eo circa et a dicto promontorio de Cap Britton versus

meridiem et occidentem ad praedictum Cap Sable ubi incepit perambulatio inclu-

dendo et comprehendendo intra dictas maris oras littorales ac earum circum-

ferentias a mari ad mare omnes terras continent:» cum fiuminibus torrent ibus

sinubus littoribus insulis aut maribus jacentibus prope aut infra sex leuca^ ad

aliquam earundem partem ex occidentali boreali vel orientali partibus orarum
littoralium et praecinctuum earundem et îib euronoto (ubi Jacet Cap Britton) et ex

ausi rali parte ejusdem (ubi e-t Cap de Sable) omnia maria ac insulas versus meridiem
intra quadraginta leucas dictarum orarum littoralium earundem magnam insulam

vulgariter appellatam Yle de Sable vel Sablon includendo jacentem versus Carban

vulffo south sou fh-eist circa triginta leucas a dicto Cap Britton in mari et existcntem

in latitudine quadra'^inta quatuor graduum aut eo circa Quaequidem terrae prae-

dictae omni tempDre atfuturo nomine Novae Scotiae in Amekica gaudebunt quas
etiam praefatus Uominus Wiîlelmus in partes et portiones sicut ei visum fuerib

dividet iisdemque nomina pro beneplacito imponet Unacum omnibus fodinis tarn